

北九州市第1号訪問事業及び第1号通所事業の実施に関する要綱 新旧対照表

新	旧
<p>別表第1（予防給付型訪問サービス事業費単位数表）</p> <p>ト 略</p> <p>チ <u>介護職員等ベースアップ等支援加算</u></p> <p><u>注 別に市長が定める基準に適合している介護職員等の賃金の改善等を実施しているものとして市長に届け出た指定予防給付型訪問サービス事業所が、利用者に対し、指定予防給付型訪問サービスを行った場合は、イからホまでにより算定した単位数の1000分の24に相当する単位数を所定単位数に加算する。</u></p> <p><u>※区分支給限度基準額の算定対象外</u></p> <p>別表第3（予防給付型通所サービス事業費単位数表）</p> <p>カ 略</p> <p>コ <u>介護職員等ベースアップ等支援加算</u></p> <p><u>注 別に市長が定める基準に適合している介護職員等の賃金の改善等を実施しているものとして市長に届け出た指定予防給付型通所サービス事業所が、利用者に対し、指定予防給付型通所サービスを行った場合は、イからヲまでにより算定した単位数の1000分の11に相当する単位数を所定単位数に加算する。</u></p> <p><u>※区分支給限度基準額の算定対象外</u></p>	<p>別表第1（予防給付型訪問サービス事業費単位数表）</p> <p>ト 略</p> <p>別表第3（予防給付型通所サービス事業費単位数表）</p> <p>カ 略</p>

